Produktvorteile & Ausstattung

Seitlich angeordnete Restwarmeanzeigen

Dank der seitlich angebrachten Restwarmeanzeigen wissen Sie immer genau,

wo lhr Kochfeld noch warm ist.

Bedienelemente fiir Backofen und Kochfeld in einer Bedienleiste
Ihrem eleganten Kiichendesign entsprechend sind die Bedienelemente fiir
dieses Kochfeld in die Bedienblende auf Ihrem Backofen integriert, so dass
das Kochfeld selbst makellos glatt bleibt.

Einbaukochfeld
HE604070FB

GroBe Flexibilitat beim Kochen dank Brater- und Dreikreiszone

Dieses Kochfeld bietet eine Vielzahl von Optionen zum Kochen: zwei normale
Kochzonen, eine Dreikreis-Kochzone und eine ovale Mehrzweckkochzone.

60 cm, Dreikreis, Braterzone, Facette

» Herdgebundenes Kochfeld, kombinierbar mit einem Einbauherd

* Facettenschliff

» Ansteuerung Kochzonen uber den Einbauherd

* Ansteuerung Zusatzfunktionen tber Touch Control-Beriihrungssensor
+ Schnellaufgliihende Kochzonen

* 4-fach Restwarmeanzeige

* Facettenschliff 3-seitig

* Glasfarbe Schwarz

+ Kombinierbar mit allen AEG-Einbauherden


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAHO160P363101.jpg

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Bauart

Einbauhdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Ausschnittmal Breite (mm)
AusschnittmaR Tiefe (mm)

Art des Kochfeldes

Netzstecker

Anschlusswert (Watt)
Anschlusswert (Watt)

Kochzone vorne links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten links, Leistung und
Durchmesser

Kochzone vorne rechts, Leistung und
Durchmesser

Kochzone hinten rechts, Leistung und
Durchmesser

Volt

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)

949 595 064 Verpackung, Tiefe (mm)
7332543108589
Herdgebundenes Kochfeld
38
620
520
560
490
Strahlungsbeheizte Kochzonen
Nein
7100
7100

0,8/1,6/2,3 kW / 12/17,5/21 cm
1,2 kW /14,5 cm
1,2kW/14,5cm

1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm

220-240
8.06
7.2
118
678

Einbaukochfeld
HE604070FB

600



