



#### Große Flexibilität beim Kochen dank Bräter- und Dreikreiszone

Dieses Kochfeld bietet eine Vielzahl von Optionen zum Kochen: zwei normale Kochzonen, eine Dreikreis-Kochzone und eine ovale Mehrzweckkochzone.

---

60 cm, Dreikreis, Bräterzone, Facette

#### Produktvorteile & Ausstattung

##### Seitlich angeordnete Restwärmeanzeigen

Dank der seitlich angebrachten Restwärmeanzeigen wissen Sie immer genau, wo Ihr Kochfeld noch warm ist.

- Herdgebundenes Kochfeld, kombinierbar mit einem Einbauherd
- Facettenschliff
- Ansteuerung Kochzonen über den Einbauherd
- Ansteuerung Zusatzfunktionen über Touch Control-Berührungssensor
- Schnellaufglühende Kochzonen
- 4-fach Restwärmeanzeige
- Facettenschliff 3-seitig
- Glasfarbe Schwarz
- Kombinierbar mit allen AEG-Einbauherden

##### Bedienelemente für Backofen und Kochfeld in einer Bedienleiste

Ihrem eleganten Küchendesign entsprechend sind die Bedienelemente für dieses Kochfeld in die Bedienblende auf Ihrem Backofen integriert, so dass das Kochfeld selbst makellos glatt bleibt.

**Technische Daten**

PNC	949 595 064	Verpackung, Tiefe (mm)	600
EAN-Nummer	7332543108589		
Bauart	Herdgebundenes Kochfeld		
Einbauhöhe (mm)	38		
Gerätebreite (mm)	620		
Gerätetiefe (mm)	520		
Ausschnittmaß Breite (mm)	560		
Ausschnittmaß Tiefe (mm)	490		
Art des Kochfeldes	Strahlungsbeheizte Kochzonen		
Netzstecker	Nein		
Anschlusswert (Watt)	7100		
Anschlusswert (Watt)	7100		
Kochzone vorne links, Leistung und Durchmesser	0,8/1,6/2,3 kW / 12/17,5/21 cm		
Kochzone hinten links, Leistung und Durchmesser	1,2 kW / 14,5 cm		
Kochzone vorne rechts, Leistung und Durchmesser	1,2 kW / 14,5 cm		
Kochzone hinten rechts, Leistung und Durchmesser	1,5 (2,4) kW / 17x26,5 cm		
Volt	220-240		
Bruttogewicht (kg)	8.06		
Nettogewicht (kg)	7.2		
Verpackung, Höhe (mm)	118		
Verpackung, Breite (mm)	678		